
UCHWAŁA NR 1362/2023 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 3 im. Jana Pawła II 
w Tomaszowie Mazowieckim do złożenia wniosku, realizacji oraz składania oświadczeń woli związanych 

z realizacją projektu składanego w ramach konkursu o nr: FELD.08.08-IZ.00-001/23 Działanie 08.08 
Kształcenie zawodowe realizowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Łódzkiego na lata 

2021-2027 

Na podstawie art. 48 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z 2023 poz. 572) Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 3 im. Jana Pawła II Tomaszowie 
Mazowieckim - Katarzynę Banaszczak do złożenia wniosku o dofinansowanie oraz do składania oświadczeń 
woli związanych ze złożeniem wniosku o dofinansowanie projektu składanego 
w ramach konkursu o nr: FELD.08.08-IZ.00-001/23 Działanie 08.08 Kształcenie zawodowe realizowanego 
w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Łódzkiego na lata 2021-2027. 

§ 2. W przypadku uzyskania dofinansowania upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół Ponadodstawowych 
nr 3 im. Jana Pawła II w Tomaszowie Mazowieckim - Katarzynę Banaszczak do realizacji projektu, o którym 
mowa w § 1. 

§ 3. Realizacja projektu, o którym mowa w § 1 będzie polegała w szczególności na: 

1) podpisaniu umowy wraz z załącznikami, 

2) zawieraniu umów z wykonawcami, 

3) podpisywaniu wniosków o płatność, 

4) kontaktowaniu się z Instytucją Zarządzającą Programem, 

5) ogłoszeniu naboru na partnera projektu i jego wyłonieniu, 

6) zatwierdzaniu sprawozdań z realizacji projektu, 

7) bieżącym monitorowaniu realizacji projektu, 

8) sporządzaniu sprawozdawczości i rozliczania projektu, 

9) zaciaganie zobowiązań finansowych, wynikających z realizacji projektu, 

10) dysponowaniu i wydatkowaniu przekazanych środków z przestrzeganiem przepisów ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych, 

11) składaniu innych oświadczeń woli i dokumentów związanych z wdrażaniem i wykonywaniem projektu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 3 im. Jana 
Pawła II w Tomaszowie Mazowieckim- Katarzynie Banaszczak. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu: 

 1. Mariusz Węgrzynowski  .................................. 
(Starosta) 

 2. Leszek Ogórek                               --- 
(Wicestarosta) 

 3. Elżbieta Łojszczyk           ................................. 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 4. Marek Kubiak                                --- 
(Członek Zarządu Powiatu) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69C403F8-FD54-4A54-B199-FFC11A17F9EC. Uchwalony Strona 1



 5. Michał Czechowicz          ................................. 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69C403F8-FD54-4A54-B199-FFC11A17F9EC. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 1362/2023 ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 1 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3
	pkt 11 w § 3

	§ 4
	§ 5


